
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ – 13.927.827/ 0001 - 97 

                                
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 

 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 053/ 2009 - FMS. Pregão Presencial: 008/2009. 
Contratado: NOVA BAHIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. CNPJ: 32.658.023/ 
0001 – 84. Objeto: Fica prorrogado os serviços por mais 04 (quatro) meses. Vigência: 
14.04.2010 à 13.08.2010. Unidade: 03.10.001, Atividade: 10.301.005.2077; 10.302.005.2076; 
10.302.005.2102; 10.303.005.2065. Elemento: 33.90.30. Fontes: 02 – Recursos impostos 
Transf. Impostos; 14 - Transf. Recursos SUS – Simões Filho - Bahia. 
 


